（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）如果我方中标，同意按招标文件规定的收费标准向采购代理机构支付服务费。

4.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不

存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定的任何一种情形。

5. （其他补充说明）。

投标人： （单位电子签章）

法定代表人和其委托代理人： （电子签名或盖章）

地址：

电话：

日期： 年 月 日

（二）投标函附录

项目名称

投标人名称

投标内容

投标报价

大写：壹佰玖拾伍万元整

小写：1950000.00 元

（注：根据《中华人民共和国财政部第 87 号令》—第 55 条之

规定，其价格不列为评审因素。

质量标准

合同履行期限

服务地点

项目负责人及

其联系方式

备 注

注：食材价格应不高于本辖区同期市场公允价格。在县发改委询价目录内的品

种，价格参照县发改委发布价格，但不得超过；超出县发改委询价目录的品种，价

格由学校成立的询价小组询价确定。根据实际采购食材情况据实结算。

投标人： （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或盖章）

日期： 年 月 日